## הישיבה המאיתים חמישים ושמונה (רנח)

ביום כ"ד באדר התשס"א (19 במארס 2001) בשעה 15:00, בבית האקדמיה בירושלים.

**הנוכחים:** החברים ארי אבנר, עוזי אורנן, משה אור, שרגא אירמאי, אילן אלדר, יהושע בלאו, משה בר-אשר (יו"ר), אבי הורביץ, יעקב זוסמן, אפרים חזן, אברהם טל, אבנר טריינין, אברהם יבין, ישראל יבין, קציעה כ"ץ, גד בן עמי צרפתי;

לידיעת הוועדה הובא הכלל שהציע ש' ברקלי בלוח השמות (עמ' 63): "הקמץ מתקיים בכל הצורות כשהוא שלישית לנגינה, כגון: גְּוֹדָה גְּוֹדָתִי, גְּוֹדָה גְּוֹדָתִי; חֲרָבָה, דְּלִיָּה". בדיון נאמר כי לתועלת המשתמשים בכללים יש מקום לכלל מעין זה, אף אם אינו מוסיף שום דוגמה שאינה עולה מן הכללים האחרים.

נטיית השם מְסוּרָה אושרה בישיבת המליאה רלט (כ"ה באדר התשנ"ח, 23 במארס 1998).

מ' בראשון: מאחר שאין צרעורים על חלקה השני של ההודעה למליאה מטעם ועדת הדקדוק, הוא מתאשר מאליו, ובזאת ננעלת הישיבה.